## FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DE SALÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Primeira Federação de FUTSAL do Mundo

Rua São Francisco Xavier, 360 – Maracanã – Rio de Janeiro/RJ CEP: 20.550-013 / Tel.: (021) 2233-0971



DΙΛ	DE	LANCIDO	24 DE	DIMILIA	DE 2010
KIU	UE	IANCIKU.	44 DE	IUNDU	DE 2019.

**BOLETIM OFICIAL Nº 44/19** 

I - Parte Presidência

Eu Manuel Mazaira Vazquez Presidente em exercício da Federação de futebol de Salão do Salão, faço as seguintes nomeações para os devidos cargos abaixo:

Eu, Manuel Mazaira Vazquez, Presidente em exercício da Federação de Futebol de Salão do Estado do Rio de Janeiro, venho por meio desta, nomear o Dr. Leandro Rodrigo Menezes Pinheiro Tavares, OAB-159691, para o cargo de Diretor Jurídico da Federação do Estado do Rio de Janeiro.

Rio de Janeiro, 24 de junho de 2019

Manuel Mazaira Vazquez

Presidente em Exercício - FFSERJ

Eu, Manuel Mazaira Vazquez, Presidente em exercício da Federação de Futebol de Salão do Estado do Rio de Janeiro, venho por meio desta, nomear o Sr. Daniel Pomeroy, para o cargo de Coordenador Geral do Colégio de Arbitragem da Federação do Estado do Rio de Janeiro.

Rio de Janeiro, 24 de junho de 2019

Manuel Mazaira Vazquez

Presidente em Exercício - FFSERJ

Eu, Manuel Mazaira Vazquez, Presidente em exercício da Federação de Futebol de Salão do Estado do Rio de Janeiro, venho por meio desta, nomear Carlos Gustavo Ferraz de Oliveira Lima, para o cargo de Assistente da Presidência da Federação do Estado do Rio de Janeiro.

Rio de Janeiro, 24 de junho de 2019

Manuel Mazaira Vazquez

Presidente em Exercício - FFSERJ

http://www.futsalrj.com.br

Página: 1

faleconosco@gmail.com